[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

                 № ___________
г.Волгодонск
	О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от  01.10.2010 №2649 «Об утверждении муниципальной

	долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения города Волгодонска на период 2011-2014 годы»

На основании решения Волгодонской городской Думы от 15.11.2012       № 90 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 09.12.2011 № 130 «О бюджете города Волгодонска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Внести  в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.10.2010 №2649 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения города Волгодонска на период 2011-2014 годы» следующие изменения:
1.1
В позиции «Объем и источники финансирования Программы»  паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения города Волгодонска на период 2011-2014 годы»  цифры «3102802,9» заменить цифрами «3135242,3»; цифры «726231,2» заменить цифрами «758670,6»; цифры «158488,7» заменить цифрами «170000,7»;  цифры «552432,7» заменить цифрами «572292,9»; цифры «86,1» заменить цифрами «91,1»; цифры «11382,6» заменить цифрами «12449,8».
1.2 В таблице №2 «Объемы и источники финансирования подпрограммы I «Социальная поддержка населения» подраздела 7.3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение» в графе «2012 год» строке «Итого объем финансирования по подпрограмме I» цифры «667769,9» заменить цифрами «699080,0»; строке «федеральный бюджет» цифры «158488,7» заменить цифрами «170000,7»; строке «областной бюджет» цифры «500360,1» заменить цифрами «519089,8», цифры «86,1» заменить цифрами «91,1»; строке «местный бюджет» цифры «8921,1» заменить цифрами «9989,5».
1.3 В таблице №3 «Объемы и источники финансирования подпрограммы II «Социальное обслуживание населения» подраздела 8.3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение» в графе «2012 год» строке «Итого объем финансирования по подпрограмме II» цифры «58461,3» заменить цифрами «59590,6»; строке «областной бюджет» цифры «52072,6» заменить цифрами «53203,1»; строке «местный бюджет» цифры «2461,5» заменить цифрами «2460,3».

1.4 В приложении №2 к Программе «Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения города Волгодонска на период 2011-2014 годы»:
1.4.1 В строке 1.1.2. графе 5 цифры «674345,6» заменить цифрами «679830,3»; графе 7  цифры «158234,3» заменить цифрами «163719,0».

1.4.2 В строке 1.1.4. графе 5 цифры «991023,2» заменить цифрами «1004263,2»; графе 7  цифры «224730,3» заменить цифрами «237970,3».

1.4.3 В строке 1.1.7. графе 5 цифры «658498,7» заменить цифрами «670006,8»; графе 7  цифры «148805,8» заменить цифрами «160313,9».

1.4.4 В строке 1.1.9. графе 5 цифры «15920,1» заменить цифрами «16820,1»; графе 7  цифры «4250,0» заменить цифрами «5150,0».

1.4.5 В строке 1.1.10. графе 5 цифры «18065,6» заменить цифрами «18225,6»; графе 7  цифры «4665,9» заменить цифрами «4825,9».

1.4.6 В строке 1.1.11. графе 5 цифры «20796,7» заменить цифрами «20800,6»; графе 7  цифры «6927,7» заменить цифрами «6931,6».
1.4.7 В строке 1.2.1. графе 5 цифры «158956,0» заменить цифрами «158961,0», цифры «12,0» заменить цифрами «17,0»; графе 7  цифры «37700,6» заменить цифрами «37705,6», цифры «0,3» заменить цифрами «5,3».
1.4.8  В строке 1.2.4. графе 5 цифры «163,4» заменить цифрами «171,8»; графе 7  цифры «5,2» заменить цифрами «13,6».
1.4.9
 В строке «Всего по подпрограмме» раздела I.Подпрограмма «Социальная поддержка населения» графе 5 цифры «691487,0» заменить цифрами «702999,0», цифры «2156189,7» заменить цифрами «2174919,4», цифры «171,5» заменить цифрами «176,5», цифры «34149,1» заменить цифрами «35217,5»; графе 7  цифры «158488,7» заменить цифрами «170000,7», цифры «500360,1» заменить цифрами «519089,8», цифры «86,1» заменить цифрами «91,1», цифры «8921,1» заменить цифрами «9989,5».
1.4.10 В строке 2.1. графе 5 цифры «196431,5» заменить цифрами «197562,0», цифры «10229,6» заменить цифрами «10228,4»; графе 7  цифры «52072,6» заменить цифрами «53203,1», цифры «2461,5» заменить цифрами «2460,3».
1.4.11
 В строке «Всего по подпрограмме» раздела II.Подпрограмма «Социальное обслуживание населения» графе 5 цифры «196440,0» заменить цифрами «197570,5», цифры «10229,6» заменить цифрами «10228,4»; графе 7  цифры «52072,6» заменить цифрами «53203,1», цифры «2461,5» заменить цифрами «2460,3».
1.4.12 В строке «Итого по Программе» графе 5 цифры «691487,0» заменить цифрами «702999,0», цифры «2352629,7» заменить цифрами «2372489,9», цифры «171,5» заменить цифрами «176,5», цифры «44378,7» заменить цифрами «45445,9»; графе 7  цифры «158488,7» заменить цифрами «170000,7», цифры «552432,7» заменить цифрами «572292,9», цифры «86,1» заменить цифрами «91,1», цифры «11382,6» заменить цифрами «12449,8».
2
 Пресс-службе Администрации города (В.А.Варцаба)  опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3
 Постановление вступает в силу со дня его опубликования и действует до 31 декабря 2012 года.
4
 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
Департамент труда и социального
развития Администрации города